
Programi i studimit: Master profesional ne Ekonomia dhe e drejta ne sektorin publik

Nr Lenda Data Ora Salla Menyra 

1 Praktike profesionale 20 Qershor 9:00 103 me goje

2 E drejte administrative e avancuar 23 Qershor 16:00 104 me goje

3 Administrim publik 26 Qershor 16:00 217 me goje  

4 Auditim ne sektorin publik 29 Qershor 16:00 103 Me shkrim

Pronësi intelektuale (Lëndë me zgjedhje) 16:00 103 me goje

Metoda kërkimi (Lëndë me zgjedhje) 16:00 104 me shkrim

Provimi formimi/Temë diplome 13 Korrik 9:00 219

Datat e provimeve te sezonit te veres, qershor –  korrik  2020

5 3 korrik



Programi i studimit: Master profesional ne Administrim biznesi

Nr Lenda Data Ora Salla Menyra 

1 Praktike profesionale 20 Qershor 9:00 104 me goje

2 Menaxhim shpërblimi 23 Qershor 16:00 103 me shkrim

3 Administrim publik 26 Qershor 16:00 215 me goje

4 Manaxhim projekti 29 Qershor 16:00 306 me goje

5 Biznes nderkombetar 3 korrik 16:00 218 me goje

Provimi formimi/Temë diplome 13 Korrik 9:00 Bibloteka

Datat e provimeve te sezonit te veres, qershor –  korrik  2020



Programi i studimit: Master profesional ne Kontabilitet

Nr Lenda Data Ora Salla Menyra 

1 Praktike profesionale 20 Qershor 9:00 107 Me shkrim

2 Kontabilitet financiar i avancuar 25 Qershor 16:00 104 Me shkrim

3 Kontabilitet kosto drejtimi i avancuar 29 Qershor 16:00 221 Me shkrim

4 Teknike Bankare (me zgjedhje) 3 korrik 16:00 221 Me shkrim

Provimi formimi/Temë diplome 13 Korrik 9:00 104

Datat e provimeve te sezonit te veres, qershor –  korrik  2020



Programi i studimit: Master profesional ne Finance

Nr Lenda Data Ora Salla Menyra 

1 Praktike profesionale 20 Qershor 9:00 302 Me shkrim

Financat Personale (lëndë me zgjedhje) 402

Kompjuterizim Financiar (lëndë me zgjedhje) 405

3 Financa nderkombetare 29 Qershor 16:00 405 Me shkrim

4 Drejtim sigurimesh 3 korrik 16:00 308 Me shkrim108

Provimi formimi/Temë diplome 13 Korrik 9:00 103

Datat e provimeve te sezonit te veres, qershor –  korrik  2020

25 Qershor2 16:00 Me shkrim



Programi i studimit: Master profesional ne Marketing

Nr Lenda Data Ora Salla Menyra

1 Praktike profesionale 20 Qershor 9:00 403 goje

2 Manaxhim zinxhiri furnizimi 23 Qershor 16:00 308 goje

3 Sjellje konsumatore 26 Qershor 16:00 218 goje

4 Promocion 29 Qershor 16:00 104 goje

5 Marketingu i eventeve (lëndë me zgjedhje) 3 korrik 16:00 217 shkrim

Provimi formimi/Temë diplome 13 Korrik 9:00 304

Datat e provimeve te sezonit te veres, qershor –  korrik  2020



Programi i studimit: Master profesional ne Informatike ekonomike

Lenda Data Ora Salla Menyra 

1 Praktike profesionale 20 Qershor 9:00 216 me goje

2 Sistemet operative 25 Qershor 16:00 103 me shkrim

3

Aplikacionet e programeve kompjuterike ne 

kontabilitet
29 Qershor 16:00 308 me goje

4 Ekonomiks Zhvillimi (lende me zgjedhje) 16:00 307 Me goje

Provimi formimi/Temë diplome 13 Korrik 9:00 220

Datat e provimeve te sezonit te veres, qershor –  korrik  2020

3 korrik



Programi i studimit: Master i Shkencave ne Ekonomia dhe e drejta ne tregjet nderkombetare

Nr Lenda Data Ora Salla Menyra 

1 Politika fiskale dhe monetare ne BE 01 Korrik 16:00 104 me goje

2 E drejte nderkombetare private 04 Korrik 9:00 215 me goje

3 E drejte financiare nderkombetare 07 Korrik 16:00 215 me goje

4 Tregti ndërkombëtare 10 Korrik 16:00 215 me goje

Nr. Lenda (Viti II) Data Ora Salla Mënyra

1 Praktikë Profesionale (Viti II) 20 Korrik 16:00 215 Me gojë

Provimi formimi/Temë diplome 23 Korrik 9:00 304

Datat e provimeve te sezonit te veres,  Korrik 2020



Programi i studimit: Master i Shkencave ne Manaxhim

Nr Lenda Data Ora Salla Menyra 

1 Menaxhim shpërblimi 01 Korrik 16:00 218 me shkrim

2 Administrim publik 04 Korrik 9:00 217 me goje

3 Manaxhim projektesh dhe kontratash 07 Korrik 16:00 216 me goje

4 Metoda Kërkimi 10 Korrik 16:00 216 me shkrim

Nr. Lenda (Viti II) Data Ora Salla Mënyra

1 Praktikë Profesionale (Viti II) 20 Korrik 16:00 216 Me shkrim

Provimi formimi/Temë diplome 23 Korrik 9:00 Bibloteka

Datat e provimeve te sezonit te veres,  Korrik 2020



Programi i studimit: Master i Shkencave ne Drejtim bankar

Nr Lenda Data Ora Salla Menyra 

1 Financa nderkombetare 01 Korrik 16:00 308 Me shkrim

2 Drejtim bankar 04 Korrik 9:00 405 Me shkrim

3 E drejte e sherbimeve financiare 06 Korrik 16:00 218 me goje

4 Teoria dhe politika monetare 08 Korrik 16:00 104 Me shkrim

5 Kontabilitet bankar 10 Korrik 16:00 308 Me shkrim

Nr. Lenda (Viti II) Data Ora Salla Mënyra

1 Praktikë Profesionale (Viti II) 20 Korrik 16:00 217 Me shkrim

Provimi formimi/Temë diplome 23 Korrik 9:00 103

Datat e provimeve te sezonit te veres,  Korrik 2020



Programi i studimit: Master i Shkencave ne Kontabilitet dhe auditim

Nr Lenda (Viti I) Data Ora Salla Menyra 

1 Standartet e auditimit 01 Korrik 16:00 103 Me shkrim

2 Analize e SKK dhe SNK 04 Korrik 9:00 104 Me shkrim

3 Financa nderkombetare 07 Korrik 16:00 104 Me shkrim

4 Kontabilitet kosto drejtimi I avancuar 10 Korrik 16:00 307 Me shkrim

Nr Lenda (Viti II) Data Ora Salla Mënyra

5 Praktikë Profesionale 20 Korrik 16:00 218 Me shkrim

Provimi formimi/Temë diplome 23 Korrik 9:00 104

Datat e provimeve te sezonit te veres,  Korrik 2020



Programi i studimit: Master i Shkencave ne Marketing

Nr. Lenda (Viti I) Data Ora Salla Menyra

1 Metoda te kerkimit 01 Korrik 16:00 215 goje

2 Sjellje konsumatore 04 Korrik 9:00 221 goje

3 Drejtim Produkti dhe Markës 06 Korrik 16:00 215 goje

4 Strat & Taktika Vendosje Çmimi 08 Korrik 16:00 108 goje

5 Komunikim i integruar marketing 10 Korrik 16:00 218 goje

Nr. Lenda (Viti II) Data Ora Salla Mënyra

1 Praktikë Profesionale (Viti II) 20 Korrik 16:00 221 Me gojë

Provimi formimi/Temë diplome 23 Korrik 9:00 220

Datat e provimeve te sezonit te veres,  Korrik 2020


